
 

UCHWAŁA Nr 221/2020   

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia  Grzegorza Sosnowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży do dokonania czynności użyczenia sprzętu niezbędnego do 

realizacji przez uczniów lub nauczycieli zajęć z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1), § 6 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.2), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się p. Grzegorza Sosnowskiego– dyrektora Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży do dokonywania czynności użyczenia sprzętu niezbędnego do 

realizacji przez uczniów lub nauczycieli zajęć z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności 

komputerów (zestawów komputerowych), laptopów albo tabletów.  

§ 2. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815. 
2 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 530 i poz. 657. 


